
JETZT SPITZEN RABATTE BEIM
KAUF EINES NEUWAGENS BEI
OPEL ÖSTERREICH SICHERN!*
Wie funktioniert das Opel Partnerprogramm:

1. Holen Sie sich von Ihrem Betriebsrat, Personalabteilung oder

Fuhrparkleiter den firmenspezitischen Zugangscode für die Opel
Partnerprogramm Website.

2. Registrieren Sie sich mit diesem Zugangscode auf
www.partnersprogramme.at

3. Über die Auswahl Ihres Opel Wunschmodelles können Sie sich Ihren
persönlichen Gutschein für den zusätzlichen Opel Partnerprogramm
Vorteil inkl. dem Nachweisformular herunterladen und ausdrucken.

4. Mit diesem Ausdruck besuchen Sie Ihren Opel Vertragshändler in
Ihrer Nähe bzw. gerne eines unserer spezialisierten Opel Flotten¬

zentren. Der teilnahmeberechtigte Mitarbeiter bzw Verwandte
stellt sich seinen Wunsch-Opel so zusammen, wie er das Fahrzeug

haben möchte.

6. Nach Angebotslegung durch einen Opel Vertragshändler für einen
Opel Neuwagen soll der Mitarbeiter/Verwandte sich als solcher
erkennbar zeigen (durch Vorweisen des Gutscheines sowie des

ausgefüllten Formulars „Zur Vorlage beim Händler" und seines
Mitglieds- bzw. Personalausweises).

7. Damit erhält der Mitarbeiter einen exklusiven Rabatt von zusätzlich
3,5 % auf sein ausverhandeltes Angebot (gültig für Kaufverträge bis
31.12.2017für alle Opel Pkw Neuwägen ab Edition, außer Opel KARL
und Ampera).

8. Die gesamte Abwicklung erfolgt über den Opel Händler, General
Motors Austria GmbH gewährt nur den zusätzlichen Nachlass.

Für Fragen zum Opel Partnerprogramm wenden Sie sich an

Ihren Opel Vertragshändler oder das nächstgelegene Opel
Flottenzentrum!

5. Bei diesem Schritt ist noch keine Deklarierung der
Firmenzugehörigkeit nötig bzw. empfohlen, damit der
Mitarbeiter/Verwandte vorab einen bestmöglichen, allgemeinen
Angebotspreis für sein Wunschfahrzeug ausverhandeln kann.

DIE OPEL FLOTTENZENTREN

BERNHARD KANDL AUTOHANDEL
1020Wien, Handelskai 386

Manfred Dombäck
+43 664 192 51 90, manfred.dombaeck@kandLat

EISNER AUTO WIEN OST VERTRIEB & SERVICE
1110 Wien, Simmeringer Hauptstr. 338/Baüdißgasse3

Andreas Brauner
+43 664 816 42 62, a.brauner@eisner.at

EISNER AUTO WIEN SÜD VERTRIEB & SERVICE
1230 Wien, Breitenfurter Straße 214-220

Peter Spät
+43 664 816 42 76, p.spaet@eisner.at

OPEL & BEYSCHLAG
1190 Wien, Muthgasse 52

Rudolf Marx
+43 800 800 370, kundenservice@beyschlag.at

AUTOHAUS EBNER
2345 Brunn am Gebirge, Ziegelofengasse 3

Dieter Kubinger
+43 2236 22 463-39 oder +43 664 883 424 24
d.kubinger@autoebner.at

AUTOHAUS EBNER
Sochorgasse 1 (B17)

Karl Zisser
+43 2252 80 304-55 oder +43 664 834 24 26
k.zisser@autoebner.at

ZEZULA GMBH & CO.KG
2700 Wr. Neustadt, Fischauergasse 140

Jochen Schwarz
+43 2622 23 200, j.schwarz@zezula.at

WALTER WESELY
3100 St. Pölten, Praterstraße 5

Christian Putz
+43 2742 393-30, Christian.putz@wesely.at

AUTOHAUSÖLLINGER
3300 Amstetten, Waidhofner Straße 103

Martin Bauer
+43 7472 6 8 0 00-21, martin.bauer@autohaus-oellinger.at

JOSEF AUER
3500 Krems, Wiener Straße 78-82

Natascha Wittmann
+43 676 849 73 84 00, natascha.wittmann@auer-krems,at

AUTO GÜNTHER GMBH
4021 Linz, Hamerlingstraße 13-15
4040 Linz-Urfahr, Mostnystraße 4
4600 Wels, Linzer Straße 179

Oskar Lindinger
+43 664 282 02 05, lindingero@auto-guenther.at

OELLINGER ENNS STEYR
4470 Enns, Dr. Karl-Renner Straße 19
4407 Steyr, Im Stadtgut A6

Andreas Wiederholt
+43 7252 865 50-17, a.wiederholt@oellinger.at

AUTOHAUS SULZBACHER GMBH & CO. KG
4050 Traun, Kremstalstraße 99

Harald Berker
+43 7229 777-409 05, harald.berker@ah-sulzbacher.at

OPEL AUTOHOF GMBH
5231 Schalchen/Mattighafen, Landstraße 23

Roland Werner
+43 7672 246 38-14 oder +43 664113 78 32
r.werner@opel-autohof.at

ÖFAG GMBH
5020 Salzburg, Innsbrucker Bundesstraße 128

Richard Gangl
+43 662 83 84-50312, richard.gangl@oefag.at

AUTO LINSER GMBH
6020 Innsbruck, Hallerstraße 119 a

Markus Unterhofer
+43 512 248 21-144, m.unterhofer@auto-linser.at

GERSTER GMBH
6850 Dornbirn, Schwefel 84

Otmar Gojtschewitsch
+43 5572 37 51-127, otmar.gojtschewitsch@autogerster.at

AUTOHAUS ERICH HORVATH
7000 Eisenstadt, Mattersburger Straße 15

Sevdin Candic
+43 664 88312 25 91, sevdin.candic@opel-horvath.at

AUTO DOCZEKALGMBH
7540 Güssing, Wiener Straße 25

Robert Weinhofer
+43 664156 99 90, r.weinhofer@auto-doczekaLat

GADY OPEL GMBH
8051 Graz, Wiener Straße 350

Franz Pinter
+43 316 788-283, franz.pinter@gady.at

FIOR GMBH
8054 Graz, Kärtnerstraße 256

Markus Fink
+43 316 28 71 67-16, dispo@opelfior-graz.at

EISNER AUTO SÜDRING GMBH
9020 Klagenfurt, Südring 332

Kadir Metin
+43 463 372 38-36, k.metin@eisner.at

AUTO SPARER GMBH
6380 St. Johann in Tirol, Innsbrucker Straße 21
Auto Beck GmbH/5760 Saalfelden, Loferer Bundesstraße 13
Auto Reibmayr GmbH/6330 Kufstein, Fischergries 16

Gerhard Treffer
+43 5352 623 85-19, gerhard.treffer@auto-sparer.at

*Gültig bei Ihren Opel Händlern. Nicht anwendbar auf Opel Händler Vorführwagen/Kurzzulassungen.
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